[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22 января  2018 года                                                                                                             № 26
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации
Белоярского района от 18 августа 2015 года № 1042
П о с т а н о в л я ю:
1. Внести   в   приложение  1 к постановлению администрации Белоярского района от

18 августа 2015 года № 1042 «О создании Общественного совета при администрации Белоярского района по вопросам жилищно-коммунального хозяйства», изменение:

пункт 4.1. дополнить абзацем семнадцатым следующего содержания:

 « - направлять своих представителей для участия в приемке выполненных работ по текущему и капитальному ремонту жилищного фонда, проводимых в соответствии с муниципальными программами.».
2. Опубликовать    настоящее    постановление    в    газете    «Белоярские     вести. Официальный выпуск».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы  Белоярского района  Ойнеца А.В.
Глава Белоярского района                                                                                         С.П.Маненков